
 

 

 
新型コロナウイルス感染症への当社の取り組みについて 

 

新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防⽌のため、お客様ならびに従業員の健康と安全を第⼀にお客様に

安⼼してご利⽤いただけるよう、下記の感染予防対策を⾏っております。 

 
■館内パブリックスペースでの取り組み 
① お客様の健康と安全ならびに公衆衛⽣を考慮し、マスク着⽤による接客を実施しております。 

② 従業員の出勤時の検温、⽇々の体調管理をおこなっております。 

③ 館内施設や設備備品に関しまして、定期的なアルコール消毒清掃を実施しております。 

④ 当施設を安⼼してご利⽤いただけるよう、館内に⼿指消毒⽤アルコールを設置しております。 
 
■ご宿泊のお客様に対する取り組み 

① チェックイン時、健康状態（検温）および渡航履歴などを確認させていただいております。  

② フロントカウンターに、感染予防⽤の⾶沫防⽌シートを設置しております。 

③ Go To トラベル のクーポンを利⽤される⽅は、宿泊者全員の⾝分証明書を確認させて頂い
ております。 

 
■お客様へのお願い 
① ⾶沫感染防⽌のため、ご来館の際はマスクの着⽤をお願いいたします。 

② 当施設を安⼼してご利⽤いただけるよう、館内主に⼿指消毒⽤アルコールを設置しておりまま
すので、お客様へご使⽤のご協⼒をお願いしております。 

③ 下記諸症状のあるお客様は、⼤変申し訳ございませんが、ご来館をご遠慮いただきますようお
願い申し上げます。 
37.5℃以上の発熱 / 頭痛 / のどの痛み / せき / くしゃみ / 寒気 / 節々の痛み / リンパ
節の腫れ / 嗅覚障害 / 味覚障害 /など 

④ ご滞在中、万が⼀咳や発熱などの症状によりご体調が優れない状況が発⽣した場合には、 
お近くのスタッフまでその旨お申し出くださいませ。 

 

これからもお客様が安⼼してご宿泊いただける環境づくりに注⼒して参りますので、皆様のご理解とご協⼒

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


